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Bakgrund

PwC har genomfört en granskning av regionens arbete med personal- och 

kompetensförsörjning.

Syftet med granskningen har varit att undersöka i vilken utsträckning som regionstyrelsen 

säkerställer ett ändamålsenligt arbete med personal- och kompetensförsörjning.

Yttrande ska lämnas senast 2021-03-21
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Revisionsområden och bedömning 
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Revisionell bedömning

Sammanfattningsvis visar rapporten att Region Halland på ett strukturerat sätt arbetar med att 

tillgodose både en god utveckling och ett kvalitativt stöd med välutarbetade processer inom 

kompetensförsörjningsområdet.  

Rapporten belyser också att Region Halland behöver säkerställa processen för 

avgångssamtal samt kännedom om processen i organisationen. 
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Förslag till ytrrande
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Regionstyrelsen delar i allt väsentligt revisionens bedömning och rekommendationer då det redan idag 
är en naturlig del av den befintliga styrningen och de prioriteringar som finns i planeringsprocessen, i 
synnerhet rekommendationerna gällande chefers kompetensutveckling och samarbeten med externa 
utbildningsaktörer.

Regionstyrelsen konstaterar sammanfattningsvis mot bakgrund av rapporten att regionen har byggt upp 
ett välfungerande och strukturerade arbetssätt inom kompetensförsörjning som är en viktig 
grundförutsättning för att arbeta vidare och utveckla organisationen samt möta de utmaningar som 
välfärden står inför. 

De rekommendationer som ges motsvarar i stor grad det redan planerade arbetet som finns beskrivet  i 
policy och styrdokument. Arbetet kan genomföras som en naturlig del av planeringsprocessen med 
undantag för processen avseende medarbetare som avslutar sin anställning i Region Halland. Därför 
ges ett uppdrag till regionkontoret att säkra arbetssätt och process för att tillvarata information i samband 
med medarbetares avgång. 
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